

Tinggaard Advisory ApS

Hostrupkrogen 46, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 65 34 27

Årsrapport

14. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.



Morten Skovfoged Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tinggaard Advisory ApS
Hostrupkrogen 46
9500 Hobro

Telefon: 25270767

CVR-nr.: 39 65 34 27

Stiftet: 14. juni 2018

Regnskabsår: 14. juni - 31. december

Direktion

Morten Skovfoged Tinggaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

LMST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde investeringsrådgivning, med tilladelse jf. lov om finansielle rådgivere, investeringsrådgivere og boligkreditformidlere § 3, stk. 1, 2. pkt., og udøve aktiviteter accessoriske dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 704 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 204 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/6 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	704.206
1 Personaleomkostninger	-437.586
Driftsresultat	266.620
Andre finansielle indtægter	111
Øvrige finansielle omkostninger	-50
Resultat før skat	266.681
Skat af årets resultat	-62.282
Årets resultat	204.399
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	104.399
Disponeret i alt	204.399

Balance

Aktiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>33.111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.111</u>
	Likvide beholdninger	<u>483.494</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>516.605</u>
	Aktiver i alt	<u>516.605</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	104.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>254.399</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.167
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.282
Anden gæld	195.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.206</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.206</u>
Passiver i alt	<u>516.605</u>

2 Eventualposter

Noter

	14/6 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	436.450
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<u>437.586</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMST Holding ApS, CVR-nr. 35380566 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.